
 令和７年５月１３日 

世田谷区教育委員会様 

世田谷区小中学校長様 

保護者・地域の皆様                             多 摩 川 の 学 び 舎 

世田谷区立瀬田小学校 

校長  日高 玲子 

 

学校公開期間のお知らせ 
初夏の候、皆様におかれましては、お変わりなくお過ごしのことと存じます。日頃より、本校の教育活動に

ご理解・ご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。 

さて、本校では下記の通り学校公開を行います。是非、この機会に参観いただきたく、ご案内申し上げます。

皆様のご来校を心よりお待ちしております。 

記 

公開期間  令和７年５月２８日（水）～３１日（土） 

 ５月２８日（水） ２９日（木）・３０日（金） ３１日（土） 

 水曜時程 通常時程 土曜時程 

１校時   ８：３５～ ９：２０ 

２校時 ９：２５～１０：１０  ９：２５～１０：１０ ９：２５～１０：１０ 

３校時 １０：２５～１１：１０ １０：３０～１１：１５ １０：２５～１１：１０ 

４校時 １１：１５～１２：００ １１：２０～１２：０５ 引き渡し訓練 

５校時  １３：４０～１４：２５  

６校時    

※すまいるルームの公開はありません。 

※学校への入口は、北門（伊佐ホームズ側）からお入りください。受付は、各学級の教室前の学級

名簿にチェックをしていただきます。昇降口で保護者証をご提示ください。昇降口は、お子様が

普段使用している昇降口からお入りください。（別紙をご参考になさってください。） 

 A 昇降口（１、２、５、６年）B昇降口（３、４年、そよかぜ学級） 

 

《お願い》 

来校時は、年度当初にお配りした保護者用名札をお付けください。 

○上履きをお持ちください。 

（履き物は袋等に入れて各自でお持ちいただき、昇降口には置かないでください。） 

○教室や廊下等ではお静かにお願いします。 

○携帯電話はマナーモード等にし、教室や廊下でのご使用はご遠慮願います。 

○ビデオ・カメラでの撮影はお断りいたします。 

○衛生上の理由から、昼食時の参観はご遠慮いただいておりますのでご了承ください。 

○学校敷地内は禁煙です。 

○原則、公開期間の自転車でのご来校はご遠慮ください。 

○おむつ替えは、２Fの多目的トイレ（体育館横）をご使用ください。 

〇当日、体調が悪い方のご来校はお控えください。 

◎土曜日の授業公開は、多数の保護者の方の来校が予想されますが、教室のスペース上、譲り合ってご参観

いただきますよう、ご協力をお願いいたします。 

お手紙で配布した日程に誤りがあったため修正しております。 

ご確認の程、よろしくお願いいたします。 


